
Barsel vikariat pædagog Sønderbroskolen

Barsel vikariat som idrætspædagog til Sønderbroskolen (30 timer) pr 1.marts 2026-31.maj 2026
På Sønderbroskolen søger vi en idrætspædagog i et barselvikariat på 30 timer, som brænder for at
gøre en forskel i hverdagen for vores børns læring og trivsel både i undervisningen og DUS.
Kort om Sønderbroskolen
Sønderbroskolen er en af Aalborg Kommunes to idrætsprofilskoler. Vi er velfungerende skole med
et internationalt islæt og er centralt beliggende midt i Aalborg i et meget stort skoledistrikt. Vores
kultur er præget af stor mangfoldighed, rummelighed og fællesskab. 
På skolen er vi ca. 570 elever og godt 80 ansatte, og i vores dagligdag prioriterer vi faglighed og
trivsel højt. Miljøet på skolen er kendetegnet ved tydelige voksne, som møder børnene på en
anerkendende og ligeværdig måde. Hele skolen arbejder med pædagogisk læringsfællesskaber,
hvilket er grundfundamentet i alle vores årgangsteam. 
Skolen er organiseret i tre afdelinger: indskoling, mellemtrin og udskoling. I vores udskoling har vi
bl.a. idrætsklasser, som er et tilbud for talentfulde idrætsudøvere på 7., 8. og 9. klassetrin. 
Vores DUS har børn fra 0. – 6. klasse, som er delt op i Lille DUS (0.-2.kl) og Store DUS (3.-6.kl).
Sønderbroskolens DUS er også certificeret som IdrætsDUS og bevægelse har et stort fokus i vores
dagligdag. Som pædagog vil en stor del af dit arbejde foregå i Store DUS og på mellemtrinnet (4.-
6.årgang) med idrætsundervisning, inklusion indsatser og især med aldersrelateret
træningskonceptet ATK.
Du har kompetencer i forhold til opgaver med ATK/idræt/bevægelse og erfaring inden for
undervisningen/klasserumsledelse samt specialpædagogiske indsatser. Du skal derudover kunne
arbejde ud fra følgende pædagogiske retninger og metoder: 

Relation og udviklingspsykologi som pædagogisk fundament. ●

Struktureret pædagogik – udarbejdelse af handleplaner. ●

Ressource orienteret børnesyn ●

Vi forventer desuden at du kan: 

matcher vores værdier som idrætsprofil skole/DUS●

arbejde med ATK (Aldersrelateret Træningskoncept)●

tage aktivt del i at understøtte vores idrætsprofil●

indgå i et tæt, aktivt og ligeværdigt samarbejde i team ●

indgå i idrætsundervisning i indskolingen sammen med kollegaer●

arbejde professionelt som fagperson og dermed opnår gode resultater med børnene●

udøve klasserumsledelse og har kendskab til professionelle læringsfællesskaber ●

bevare overblikket i uforudsigelige og akutte situationer såsom udadreagerende adfærd. ●

agere i dagligdagen med mange forskellige artet opgaver. ●

tage ansvar for eget arbejde, medansvar for den pædagogiske praksis og videreudvikling af

inklusionsindsatser. 

●

samarbejde med forskellige faggrupper og forældre.●

At du har let til smil og kan bruge humor i dit arbejde.
Vi tilbyder en stilling, hvor:

du er tilknytte 3.årgang og Lille DUS ●

du får nogle professionelle og omsorgsfulde kollegaer●

der er gode muligheder for at afprøve ideer og udviklingstiltag●

vi bliver rigtig glade, når du lykkes●

ledelsen er tæt på ●

vi arbejder for at skabe de bedste arbejdsvilkår under den givne ramme●

vi har fokus på at have en kultur præget af åbenhed og dialog●

du dagligt kommer til at arbejde med børn og unge, som er glade for dig, fordi du er en dygtig

pædagog

●

du dagligt får mulighed for at gøre en forskel●

Du kan læse mere om vores skole på https://soenderbroskolen.aula.dk/.
Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejderen er i kontakt med børn og unge under
15 år, indhentes børneattest (”pædofiliattest”) og straffeattest. Læs mere
på www.aalborgkommune.dk/attest.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.

https://soenderbroskolen.aula.dk/
http://www.aalborg.dk/


For at høre nærmere om stillingen og aftale evt. besøg på skolen er du velkommen til at kontakte
DUS- Indskolingsleder Ove Lunde Lauridsen tlf.:  93 52 08 81
Ansøgningsfrist: KL.12.00 d. 26.januar 2026
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 5

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Barsel vikariat pædagog Sønderbroskolen
	Barsel vikariat pædagog Sønderbroskolen


